COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

1

AVISO PARA APRESENTAÇÃO DE CONTRARRAZÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 122.745/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 002/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA

URBANIZAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE CANAIS NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-

BA

 A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO deste Município, por seu presidente que a esta

subscreve, vem, através deste instrumento, tornar público, para os devidos fins de direito, que

a licitante SKALA CONSTRUTORA interpôs recurso administrativo em face da desclassificação

de sua proposta no processo epigrafado.

 Portanto, conforme consta da Ata de Julgamento – Sessão V, fica, imediata e

automaticamente, aberto o prazo para apresentação de contrarrazões recursais, havendo tal

pretensão pelos demais licitantes.

 Os que não tiverem interesse em contestar o referido documento devem manifestar

formalmente sua renúncia, encaminhando o documento correspondente no e-mail da

Comissão.

Itabuna-BA, 19 de junho de 2024.

IURY SILVA VANDERLEI
PRESIDENTE DA COMISSÃO